МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное
автономное образовательное
учреждение высшего образования

«Новосибирский национальный исследовательский государственный университет»
(Новосибирский государственный университет, НГУ)

П Р И К А З

_____________________ № ____________

	ММФ
ПО УПМК

ПФУ

УПиРЗ

УБУ

В целях повышения международной конкурентоспособности НГУ
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить студента 3 курса бакалавриата ММФ НГУ Иванова Ивана Ивановича с 08 апреля 2019 года по 12 апреля 2019 г. в г.Москву (Московский государственный университет им. М.В. Ломоносова) для участия в XXVI Международной конференции студентов, аспирантов и молодых учёных «Ломоносов»
2. Утвердить смету расходов по организации участия Иванова Ивана Ивановича в конференции (Приложение №1).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на декана механико-математического факультета Марчука Игоря Владимировича.
4. ОТДиК приказ распространить согласно списку рассылки.

Ректор НГУ,
М.П. Федорук
чл.-корр. РАН,

профессор

Визы:

Менеджер ПО УПМК
А.В. Матвеев
Декан ММФ
И.В. Марчук
Начальник УПиРЗ
В.Ж. Мадирбаев

Главный бухгалтер
Н.А. Тарских
Приложение №1
к приказу № ____________ от _______________

Смета расходов                                                                                                                                         по организации участия Иванова Ивана Ивановича в XXVI Международной конференции студентов, аспирантов и молодых учёных «Ломоносов»

с 08 апреля 2019 года по 12 апреля 2019 года.
	№
	Статья расходов
	Сумма, руб.
	Источник финансирования

	1
	Транспортные расходы. Авиабилеты: Новосибирск-Москва-Новосибирск
	20 000

	2
	Проживание в гостинице

	10 500

ИТОГО: 30 500 (Тридцать тысяч пятьсот) рублей 00 копеек
Декан ММФ
_____________/_____________
С приказом ознакомлен(а):
_____________/ Иванов И.И.
Визы:

ПО УПМК

ПФУ

УПиРЗ

УБУ